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NHdopmaLms pAA 3aKasa

M306paxeHns MoryT oT-
AWMYaTbCS OT OPUTMHAAA

Moapo6Hble TEXHUUECKUE AAHHbIE
XapakTepuCTUKK

Tun yctporicTBa

MpuHuMn pa6otbi

ANl ONTOBONOKOHHOTO AaTuMKa
AAMHa ONTOBOAOKHA
Marepuan, BOAOKHO
Martepuan 060A0UKHK

Matepuan, ron0BKa ONTOBOAOKOHHOTO Kabe-
Af

HapyXXHblit AMameTp, coeaAuHeHUue Kabene-
NPOBOAa ONTOBOAOKOHHOIO Kabens

AuameTp rnapAKour rMAb3bl (MaKCMMaAbHbIN
AnameTp)

(dopmMa ror0BKU ONTOBOAOKOHHOIO Kabeas
Pacnono)xeHue BONOKHa

CTpyKTypa cepAeUYHUKa

Paaunyc uarnba, onToBOAOKOHHbIN Kabenb
Yroa usnyuenusa < 60°

CoBMeCTMMOCTb C UHPpPaKpaCHbIM CBETO-
BbIM U3AyuyeHuem (1450 Hm)

AvanasoH Temnepatyp npu pabore

Auvametp / paamep pe3bbbl OT 2 MM YyTOHue-
HUA

AAMHHOE yTOHU€EeHue
AnameTp yToHUEeHuUA

MMbKoe/3anacTUUHOE BOAOKHO (paauyc U3ru-
6a 1-4 mm)

TpebyloTcA nepexoAHbie KOHLEBbIE TMAb3bI
Yron usnyueHus

BcTpoeHHas AMH3a

MuHUMaAbHBIM AMaMeTp o6bekTa

CoBMECTMMOCTb C HACaAOUYHbIMU AUH3aMHU

MexaHWKa/3NeKTPOHMKa

Paaunyc uarnba, onToBOAOKOHHbIN Kabenb

LL3-LM32450 2073499

Apyrvie Bap1aHThl UCMOAHEHUS YCTPOICTBA U aKceccyapbl

ONTOBONOKOHHbIV Kabenb
CucteMa Ha nepeceyeHne Ayya
GLL170(T), WLL18OT

450 mm

Crekno

Polyvinylchlorid (PVC)

XpoMUpoBaHHas METaAMMUYECKas CriMpanb

2,2 mm

5,8 mm

I'hapkas ruab3a, AM\MHHAA KOHLEeBas ruab3a
MOHOBOAOKHO

MOHOBOAOKHO

20 mm

Her

ha

-10 °C...+60 °C

24 mm

211,4 mm
>4 mm

Her

Het
60°
Hert
0,5 mm

Het

20 mm

Tex
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http://www.sick.com/2073499
http://www.sick.com/2073499
https://www.sick.com/LL3
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AuvanasoH Temnepartyp npu paborte
Knaaccrndurkaumu

ECl@ss 5.0
ECl@ss 5.1.4
ECl@ss 6.0
ECI@ss 6.2
ECI@ss 7.0
ECl@ss 8.0
ECl@ss 8.1
ECl@ss 9.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
UNSPSC 16.0901

-10 °C...+60 °C

27270905
27270905
27270905
27270905
27270905
27270905
27270905
27270905
EC002651
EC002651
39121528

AanbHOCTb ckaHMpoBaHms ¢ WLL180T

Pe>xum pab6otbl 16 mkc
Pe>xum pab6otbl 70 Mkc
Pexxum pa6otbl 250 mkc
Pe>xum pab6otbl 2 mc

Pe>xum pabotbl 8 mc

AanbHOCTb CkaHupoBaHusa ¢ GLL170

Pe>xum pa6otbl 250 mkc

AanbHOCTb cKaHupoBaHua ¢ GLL170T

Pe>xum pab6otbl 50 Mkc

Pexxum pa6otbl 250 mkc

[abapUTHbIN YepTeX (Pasmepbl, MM)
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200 mm
550 mm
580 mm
580 mm
580 mm

305 mm

623 mm
640 mm

?5.8

21.6
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OB30P KOMMNAHWKN SICK

KomnaHus SICK - BeayLLIMIA NPOU3BOAUTEAb MHTEAEKTYAAbHbIX AATYUKOB M KOMIMAEKCHbIX PELLIEHUI AAS
NPOMBbILIAEHHOTO NPUMEHEHUS. YHUKAAbHbIN CMEKTP MPOAYKLUMKU U YCAYT GOPMUPYET MAEAABHYIO OCHOBY AAA
HAAEXHOT0 U 3GEKTUBHOIO YNpaBAEHUS MPOLECCAMM, 3aLLUMTbI AOAEW OT HECUACTHLIX CAYYaeB W NPeaAoTBpa-
LLIeHWA HaHeCEeHWS BpeAa OKpYXatoLLEel cpeae.

TexHyueckoe onucaHne oHAalH

Mbl 06AaA3EM COAMAHBIM OMbITOM B CaMbIX Pa3HbIX OTPACASIX U 3HAEM BCE O BaLLMX TEXHOAOTMUYECKUX NPO-
Leccax 1 TpeboBaHmaAx. MoaTomy, 6Aaropapst MHTEAAEKTYaAbHbIM AATUMKaM, Mbl B COCTOAHWM MPEAOCTaBUTb
MMEHHO TO, YTO HY)XHO HaLLMM KAMEeHTaM. B LeHTpax nprukaaaHoro npumeHexus B EBpone, Asun u CeBepHom
AMepUKe CUCTEMHbIE PELLIEHWA TECTUPYIOTCA U ONTUMMU3UPYIOTCA MOA HYXAbI 3aKa3uuka. Bce 310 penaeT Hac
HaAEXHbIM MOCTaBLIMKOM W NAPTHEPOM MO paspaboTke.

BceobbeMaoLLMI NepeyeHb YCAYr NPUAAET 3aBEPLLEHHOCTb Halemy accoptumeHTy: SICK LifeTime Services
OKa3blBaET MOAAEPXKKY HA MPOTSXKEHUM BCETO XM3HEHHOTO LMKAA 060PYAOBaHWS U rapaHTUpyeT 6e30macHOCTb
W MPOU3BOAUTEABHOCTb.

Bot uto AA Hac 3HauuT TepMuH «Sensor Intelligence».

PAAOM C BAMW B AOBOM TOUYKE MUPA:

KOHTaKTHbIE AMLa U NPeACTaBUTEABCTBA

SICK

SICKAG | Waldkirch | Germany | www.sick.com Sensor Intelligence.



